Linguetta di messa a terra per premistoppa
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Adatti per premistoppa Progress®

- Capicorda di messa a terra per pressacavi
- Filetto di raccordo metrico

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Applicazioni
Temperatura d'impiego
per filettatura
Diametro 1

Diametro 2

Spessore dell'articolo
Invio
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1063.80.10
121940918
7611614141282
Ottone grezzo
Saldabile, infilabile 6,3 x 1,0 mm
-60°C / +200°C
M63

63.5 mm

78 mm

1 mm
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